
2 0 2 1年1 0月

2 0 2 1年1 0月13日～15日に東京ビッグサイトにて開催されまし
た、国際物流総合展202 1第2回 I NNOV AT I ON E X P Oブース番
号「A - 1 06」にご多忙中にもかかわらずご来場いただき心より

お礼申し上げます。

関東地区初出展のオーストリアAG I LO X社製 I G V ( I n t e l l i g e n t  
G u i d e d  V e h i c l e )   A g i l o x  O n eは、大変多くのご興味いただけ

るお客様にご来場いただきました。

付きましては、ご興味いただいたお客様には、改めて説明（訪
問もしくはW e bにて）させていただきますので、ご用命くださ

い。

また、デモをご希望であれば、御社にて実施させていただきま
すので、併せてご用命ください。

カタログは、弊社ウェブサイトからダウンロードできますので、
下記よりご参照ください。

h t t p s : / / www.m ig h t y c a r . c o . j p / a g i l o x /

今後とも皆様のご要望に応えられるよう、社員一同努力してい
く所存でございますので何卒 変わらぬご支援ご協力を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちまして国際物流総合展202 1
I N N OV AT I ON E X P Oへご来場のお礼申し上げます。

株式会社マイティーカーサー
ビス

代表取締役 吉岡 和人

代表電話 0 3 - 58 35 - 00 50

i n f o @ mi g h t y c a r . c o . j p


